
13.05.2017

8,76 km

Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce 

w kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 33 GRABEK  MACIEJ 1992 M M20 1 Wysoka AZS-AWF GORZÓW WLKP. 03:34 16,84 00:16:00 00:31:13 1

2 78 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M20 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 03:42 16,21 00:16:00 00:32:25 2

3 150 CHOLAWKO TOMASZ 1974 M M40 1 Dębno 03:46 15,90 00:16:12 00:33:04 3

4 109 TURBAK  PAWEŁ 1999 M M20 3 Sulęcin BZIUNIU TEAM 03:48 15,78 00:16:37 00:33:18 4

5 136 JASKOWSKI MARCIN 1981 M M30 1 Ciecierzyce 17 WBZ MIEDZYRZECZ 03:49 15,69 00:16:36 00:33:30 5

6 80 PIGŁOWSKI  DAWID 1982 M M30 2 Santocko S-ULTRA 03:51 15,56 00:16:14 00:33:47 6

7 71 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M40 2 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:53 15,48 00:16:38 00:33:57 7

8 70 NADOLSKI  GRZEGORZ 1978 M M30 3 Chwalęcice KS WARTA GORZÓW 03:54 15,39 00:16:51 00:34:09 8

9 58 KUŚ  ADAM 1997 M M20 4 Wysoka 03:56 15,26 00:16:38 00:34:26 9

10 90 SIP  TOMASZ 1979 M M30 4 Gorzów Wielkopolski 03:57 15,18 00:16:42 00:34:37 10

11 83 PRZYBYSZ  RAFAŁ 1969 M M40 3 Gorzów WLKp 03:57 15,16 00:16:48 00:34:40 11

12 104 SZYMANSKI  WOJCIECH 1980 M M30 5 Gorzow Wlkp 04:02 14,89 00:16:54 00:35:18 12

13 135 PODBERESKI JÓZEF 1963 M M50 1 Gudzisz 04:05 14,72 00:16:41 00:35:43 13

14 19 CICHOCKI  PRZEMYSŁAW 1988 M M20 5 Słońsk BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:05 14,71 00:17:33 00:35:44 14

15 94 SOLAREK  KRZYSZTOF 1987 M M30 6 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:05 14,70 00:17:33 00:35:46 15

16 9 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW 1976 M M40 4 Barlinek HR MAX BARLINEK 04:06 14,64 00:17:42 00:35:54 16

17 133 WRÓBLEWSKI ADAM 1953 M M60 1 Wieleń 04:12 14,26 00:18:05 00:36:51 17

18 132 MUSIAŁ ADAM 1958 M M50 2 Drawsko 04:13 14,22 00:18:04 00:36:57 18

19 115 WILK  ADAM 1999 M M20 6 Gorzów Wielkopolski 04:16 14,08 00:18:46 00:37:20 19

20 137 KOCHAN KRZYSZTOF 1969 M M40 5 Międzyrzecz K.B. PIAST MIĘDZYRZECZ 04:16 14,07 00:18:05 00:37:22 20

21 65 MASEWICZ  GRZEGORZ 1980 M M30 7 Gorzów Wlkp. KB ZOFANNA GORZÓW WLKP. 04:17 14,03 00:18:33 00:37:28 21

22 105 SZYMCZAK  JAREK 1979 M M30 8 Gorzów Wlkp. 04:17 14,00 00:18:27 00:37:33 22

23 75 NOWAKOWSKI  MARCIN 1984 M M30 9 Gorzów Wielkopolski 04:17 13,98 00:18:40 00:37:35 23

24 25 DOŁMAT  EDWARD 1962 M M50 3 Gorzów Wlkp. 04:19 13,92 00:18:38 00:37:46 24

25 60 ŁANGOWSKI  MATEUSZ 1976 M M40 6 Gorzów Wlkp. _^_ 04:19 13,89 00:18:38 00:37:51 25

26 85 RUSIN  KAMIL 1987 M M30 10 Brzozowiec 04:21 13,82 00:18:55 00:38:02 26

27 106 LASECKA ANNA 1981 K K30 1 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:21 13,80 00:18:41 00:38:05 1

28 17 CHUDZIAK  TOMASZ 1980 M M30 11 Gorzów Wlkp. 04:22 13,77 00:18:47 00:38:11 27

29 139 WUJDA MIROSŁAW 1975 M M40 7 Dębno RULEZ 04:23 13,68 00:18:45 00:38:26 28

30 68 MATUSIK  JANUSZ 1955 M M60 2 TUCZNO NIEZRZESZONY/TUCZNO 04:24 13,62 00:18:40 00:38:36 29

XXXVI Bieg Słowiański

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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13.05.2017

8,76 km

Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce 

w kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 4,38 km 8,76 km M K

XXXVI Bieg Słowiański

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 131 CELEJEWSKI KRZYSZTOF 1967 M M50 4 Lipki Wielkie 04:25 13,59 00:19:19 00:38:41 30

32 111 WARSZAWSKI  JERZY 1953 M M60 3 Żagań PGNIG ZIELONA GÓRA 04:28 13,45 00:19:23 00:39:04 31

33 146 LIZAK ADRIAN 1985 M M30 12 Dębno 04:33 13,17 00:19:31 00:39:55 32

34 143 CZERNICKI DAMIAN 1998 M M20 7 Bobrówko 04:34 13,16 00:19:51 00:39:56 33

35 147 BEZULSKI MICHAŁ 1971 M M40 8 Gorzów Wlkp. CADET 04:34 13,12 00:19:51 00:40:03 34

36 141 ODEJ DARIUSZ 1989 M M20 8 Gorzów Wlkp. 04:35 13,08 00:20:10 00:40:11 35

37 118 WOJTYSIAK  ADAM 1969 M M40 9 Gorzów Wlkp. MISTRZOWSKIE ROWERY LECH PIASECKI 04:40 12,85 00:19:23 00:40:54 36

38 130 MARCZEWSKI TOMASZ 1970 M M40 10 Gorzów Wlkp. 04:43 12,74 00:20:19 00:41:16 37

39 28 FOŁTA  ADRIAN 1983 M M30 13 Gorzów Wielkopolski 04:43 12,73 00:19:52 00:41:17 38

40 74 NOWAK  ANNA 1987 K K30 2 Gorzów Wielkopolski 04:45 12,64 00:20:06 00:41:35 2

41 142 KARSKA JOANNA 1979 K K30 3 Gorzów Wlkp. 04:48 12,51 00:20:30 00:42:00 3

42 89 SAWICKI  BARTOSZ 1991 M M20 9 Gorzów Wielkopolski #WATAHAWILKÓW 04:48 12,49 00:20:02 00:42:05 39

43 95 STAŃCZYK  KAZIMIERZ 1966 M M50 5 Lipki Wielkie 04:48 12,48 00:20:09 00:42:07 40

44 113 WESOŁOWSKI  SŁAWEK 1996 M M20 10 Białcz VESOLOVSKI FAMILY TEAM 04:50 12,42 00:19:18 00:42:20 41

45 122 ZAKRZEWSKI  KRZYSZTOF 1967 M M50 6 Gorzów wlkp 04:50 12,41 00:20:10 00:42:22 42

46 3 AUGUSTYNIAK  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:50 12,40 00:21:25 00:42:23 4

47 56 KULBICKI  GRZEGORZ 1978 M M30 14 Barnówko AKCJA MOTYWACJA 04:52 12,33 00:20:58 00:42:38 43

48 50 KOWALEWSKI  WALERY 1957 M M60 4 Kostrzyn nad odra MOSIR KOSTRZYN 04:52 12,31 00:20:42 00:42:42 44

49 140 JACH ANDRZEJ 1957 M M60 5 Gorzów Wlkp. GORZÓW 04:54 12,26 00:20:42 00:42:52 45

50 20 CIOŁEK  KATARZYNA 1980 K K30 4 Dębno AKCJA MOTYWACJA 04:55 12,21 00:20:53 00:43:02 5

51 22 CZERNIAWSKI  LECH 1989 M M20 11 Gorzów Wlkp. 04:55 12,20 00:21:11 00:43:05 46

52 44 KOCH  PIOTR 1974 M M40 11 Gorzów Wlkp. KOCHFOTOGRAFIA 04:56 12,18 00:21:41 00:43:10 47

53 121 WYDRA  JÓZEF 1953 M M60 6 Cychry CYCHRY 04:56 12,14 00:21:13 00:43:17 48

54 100 SZCZĘSNY  PAWEŁ 1987 M M30 15 Gorzów Wlkp. AUTOKLUCZPOMOC 04:57 12,14 00:20:50 00:43:18 49

55 107 ŚWIERZKO  ARTUR 1975 M M40 12 Gorzów Wielkopolski 04:58 12,07 00:21:23 00:43:33 50

56 126 ZYCH  GRZEGORZ 1968 M M40 13 Gorzów Wlkp 05:01 11,95 00:22:14 00:43:58 51

57 86 RYBSKI  MARIUSZ 1979 M M30 16 Szczecin 05:02 11,94 00:20:27 00:44:02 52

58 138 BATÓG  IWONA 1981 K K30 5 Dębno 05:02 11,92 00:21:20 00:44:06 6

59 148 CHORĄŻYCZEWSKI TOMASZ 1966 M M50 7 Gorzów Wlkp. STRAŻ POŻARNA 05:03 11,88 00:21:11 00:44:15 53

60 29 GAJDA  FRANCISZEK 1966 M M50 8 Gorzów Wlkp. 05:05 11,79 00:21:56 00:44:35 54
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13.05.2017

8,76 km

Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce 

w kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 4,38 km 8,76 km M K

XXXVI Bieg Słowiański

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 38 JANICKI  KRZYSZTOF 1970 M M40 14 Gorzów Wlkp. 05:05 11,79 00:21:54 00:44:35 55

62 34 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1957 M M60 7 Gorzów Wlkp. GTMB AMATOR GORZÓW WLKP. 05:06 11,77 00:22:05 00:44:40 56

63 32 GŁĘBICKI  LECH 1976 M M40 15 Gorzów Wlkp. 05:06 11,75 00:21:53 00:44:43 57

64 41 KALKA  JAROSŁAW 1984 M M30 17 Gorzów Wielkopolski KALQA RUN 05:08 11,70 00:21:59 00:44:56 58

65 125 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 2 Bobrówko 05:08 11,68 00:21:29 00:45:01 7

66 96 STASZAK  RADOSŁAW 1979 M M30 18 Gorzów Wielkopolski GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE 05:10 11,63 00:21:48 00:45:12 59

67 21 CIOŁEK  GRZEGORZ 1985 M M30 19 Dębno AKCJA MOTYWACJA 05:10 11,62 00:22:21 00:45:14 60

68 114 WESOŁOWSKI  ŁUKASZ 1999 M M20 12 Białcz VESOLOVSKI FAMILY TEAM 05:11 11,56 00:22:06 00:45:28 61

69 82 PŁUCIENNIK  MARCIN 1978 M M30 20 Gorzów Wlkp. 05:12 11,55 00:21:43 00:45:31 62

70 116 WIŚNIEWSKI  MICHAŁ 1987 M M30 21 Gorzów Wielkopolski 05:12 11,53 00:22:22 00:45:34 63

71 99 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 05:13 11,49 00:22:03 00:45:45 8

72 112 WARSZAWSKI  RADOSŁAW 1987 M M30 22 Gorzów Wielkopolski 05:16 11,38 00:22:25 00:46:12 64

73 88 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 2 Gorzów Wielkopolski 05:17 11,35 00:22:19 00:46:19 9

74 1 ADAMCZEWSKI  MARCIN 1981 M M30 23 Karnin 05:18 11,34 00:23:29 00:46:22 65

75 144 ADAMOWICZ ADAM 1971 M M40 16 Gorzów Wlkp. HORNET GORZÓW 05:18 11,33 00:22:22 00:46:24 66

76 66 MASŁOWSKI  MARCIN 1976 M M40 17 Gorzów 05:18 11,31 00:22:42 00:46:29 67

77 97 STĘPIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M20 13 Strzelce Krajeńskie #MOTYWACJAIDOPRZODU 05:22 11,18 00:21:22 00:47:00 68

78 79 PEŁECH  KRZYSZTOF 1979 M M30 24 Gorzów Wlkp. GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE 05:23 11,13 00:23:23 00:47:13 69

79 39 JELENIEWSKA  BARBARA 1981 K K30 6 Gorzów Wielkopolski 05:23 11,13 00:22:18 00:47:13 10

80 13 BIELAWSKI  KAMIL 1984 M M30 25 GORZOW WIELKOPOLSKI 05:25 11,08 00:23:33 00:47:25 70

81 67 MATUSIAK  MARTA 1985 K K30 7 Gorzów Wlkp 05:25 11,07 00:23:48 00:47:28 11

82 102 SZYDEŁKO  JANUSZ 1971 M M40 18 Gorzów wlkp 05:26 11,05 00:20:36 00:47:33 71

83 51 KRAJEWSKI   SEBASTIAN 1977 M M40 19 Gorzów Wlkp 05:26 11,05 00:23:23 00:47:35 72

84 101 SZTACHELSKI  ŁUKASZ 1982 M M30 26 Gorzów Wielkopolski 05:29 10,95 00:23:43 00:47:59 73

85 59 LEWANDOWSKA  ANNA 1982 K K30 8 Gorzów Wlkp 05:31 10,86 00:23:34 00:48:24 12

86 62 MAĆKOWSKA  JOANNA 1986 K K30 9 Gorzów Wlkp 05:38 10,64 00:23:52 00:49:23 13

87 40 JODKO  ADAM 1977 M M40 20 Gorzów Wlkp. 05:42 10,53 00:24:07 00:49:56 74

88 52 KRUMPLEWSKI  WITOLD 1972 M M40 21 Gorzów Wielkopolski 05:43 10,48 00:23:34 00:50:08 75

89 7 BARAN  PATRYK 1994 M M20 14 Białcz VESOLOVSKI FAMILY TEAM 05:46 10,42 00:24:09 00:50:27 76

90 72 NAPIERALSKI  KRZYSZTOF 1982 M M30 27 Gorzów Wlkp. 05:46 10,40 00:24:47 00:50:32 77
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13.05.2017

8,76 km

Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce 

w kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 4,38 km 8,76 km M K

XXXVI Bieg Słowiański

Data:

Dystans:

Miejscowość:

91 123 ZAMRZYCKI  LESZEK 1957 M M60 8 Gorzów Wlkp 05:52 10,23 00:23:57 00:51:22 78

92 18 CICHA  MAŁGORZATA 1978 K K30 10 Gorzów wlkp 06:02 9,94 00:24:48 00:52:53 14

93 53 KUCHARSKA  ANNA 1982 K K30 11 DĘBNO 06:13 9,66 00:25:12 00:54:24 15

94 76 ORDON   IZABELA 1978 K K30 12 Gorzów Wielkopolski 06:13 9,66 00:25:13 00:54:24 16

95 43 KAZIMIERCZAK  AGNIESZKA 1976 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 06:21 9,44 00:26:55 00:55:40 17

96 119 WOTA  ADAM 1970 M M40 22 Gorzów Wlkp. 06:22 9,41 00:27:01 00:55:50 79

97 69 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K40 4 Kłodawa BBL GORZÓW 06:22 9,41 00:27:02 00:55:50 18

98 23 CZERNIAWSKI  JAN 1988 M M20 15 Gorzów Wlkp. 06:28 9,28 00:26:25 00:56:40 80

99 35 GUCIA  JACEK 1984 M M30 28 Gorzów Wlkp. KORNELKA TEAM 06:35 9,11 00:27:14 00:57:42 81

100 27 DUDZIAK  ŁUKASZ 1981 M M30 29 Gorzów WLkp 06:35 9,11 00:27:09 00:57:42 82

101 84 RACHLEWICZ  RYSZARD 1962 M M50 9 Gorzów Wielkopolski CHANTREL 06:35 9,11 00:28:09 00:57:42 83

102 134 CETNAR ZBIGNIEW 1945 M M60 9 Gorzów Wlkp. 06:40 9,01 00:28:14 00:58:20 84

103 91 SKIBA  EUGENIUSZ 1946 M M60 10 Gorzów Wlkp. 07:15 8,27 00:30:54 01:03:35 85

104 145 GRUCHOWSKI STANISŁAW 1940 M M60 11 Gorzów Wlkp. 08:17 7,24 00:34:52 01:12:38 86

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 33 GRABEK  MACIEJ 1992 M M20 1 Wysoka AZS-AWF GORZÓW WLKP. 03:34 16,84 00:16:00 00:31:13 1

2 78 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M20 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 03:42 16,21 00:16:00 00:32:25 2

3 150 CHOLAWKO TOMASZ 1974 M M40 1 Dębno 03:46 15,90 00:16:12 00:33:04 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 106 LASECKA ANNA 1981 K K30 1 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:21 13,80 00:18:41 00:38:05 1

2 74 NOWAK  ANNA 1987 K K30 2 Gorzów Wielkopolski 04:45 12,64 00:20:06 00:41:35 2

3 142 KARSKA JOANNA 1979 K K30 3 Gorzów Wlkp. 04:48 12,51 00:20:30 00:42:00 3

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 4 www.sport-time.com.pl



13.05.2017

8,76 km

Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce 

w kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 4,38 km 8,76 km M K

XXXVI Bieg Słowiański

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 33 GRABEK  MACIEJ 1992 M M20 1 Wysoka AZS-AWF GORZÓW WLKP. 03:34 16,84 00:16:00 00:31:13 1

2 78 PALCZARSKI  MARCIN 1988 M M20 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 03:42 16,21 00:16:00 00:32:25 2

3 109 TURBAK  PAWEŁ 1999 M M20 3 Sulęcin BZIUNIU TEAM 03:48 15,78 00:16:37 00:33:18 4

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 136 JASKOWSKI MARCIN 1981 M M30 1 Ciecierzyce 17 WBZ MIEDZYRZECZ 03:49 15,69 00:16:36 00:33:30 5

2 80 PIGŁOWSKI  DAWID 1982 M M30 2 Santocko S-ULTRA 03:51 15,56 00:16:14 00:33:47 6

3 70 NADOLSKI  GRZEGORZ 1978 M M30 3 Chwalęcice KS WARTA GORZÓW 03:54 15,39 00:16:51 00:34:09 8

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 150 CHOLAWKO TOMASZ 1974 M M40 1 Dębno 03:46 15,90 00:16:12 00:33:04 3

2 71 NAGLACKI  GRZEGORZ 1972 M M40 2 Szczecin RAZ SZCZECIN 03:53 15,48 00:16:38 00:33:57 7

3 83 PRZYBYSZ  RAFAŁ 1969 M M40 3 Gorzów WLKp 03:57 15,16 00:16:48 00:34:40 11

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 135 PODBERESKI JÓZEF 1963 M M50 1 Gudzisz 04:05 14,72 00:16:41 00:35:43 13

2 132 MUSIAŁ ADAM 1958 M M50 2 Drawsko 04:13 14,22 00:18:04 00:36:57 18

3 25 DOŁMAT  EDWARD 1962 M M50 3 Gorzów Wlkp. 04:19 13,92 00:18:38 00:37:46 24

Klasyfikacja: M60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 133 WRÓBLEWSKI ADAM 1953 M M60 1 Wieleń 04:12 14,26 00:18:05 00:36:51 17

2 68 MATUSIK  JANUSZ 1955 M M60 2 TUCZNO NIEZRZESZONY/TUCZNO 04:24 13,62 00:18:40 00:38:36 29

3 111 WARSZAWSKI  JERZY 1953 M M60 3 Żagań PGNIG ZIELONA GÓRA 04:28 13,45 00:19:23 00:39:04 31
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13.05.2017

8,76 km

Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce 

w kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 4,38 km 8,76 km M K

XXXVI Bieg Słowiański

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 3 AUGUSTYNIAK  AGNIESZKA 1997 K K20 1 Gorzów Wielkopolski 04:50 12,40 00:21:25 00:42:23 4

2 125 ZIÓŁKOWSKA  KAROLINA 1995 K K20 2 Bobrówko 05:08 11,68 00:21:29 00:45:01 7

3

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 106 LASECKA ANNA 1981 K K30 1 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:21 13,80 00:18:41 00:38:05 1

2 74 NOWAK  ANNA 1987 K K30 2 Gorzów Wielkopolski 04:45 12,64 00:20:06 00:41:35 2

3 142 KARSKA JOANNA 1979 K K30 3 Gorzów Wlkp. 04:48 12,51 00:20:30 00:42:00 3

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 4,38 km 8,76 km M K

1 99 SZAR  ANETA 1977 K K40 1 Dębno 05:13 11,48852459 00:22:03 00:45:45 8

2 88 RZECZYŃSKA  ANNA 1974 K K40 2 Gorzów Wielkopolski 05:17 11,34796689 00:22:19 00:46:19 9

3 43 KAZIMIERCZAK  AGNIESZKA 1976 K K40 3 Gorzów Wielkopolski 06:21 9,441916168 00:26:55 00:55:40 17
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